Ata nº 077/2024 – Empresa: NEW CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº
72.838.477/0001-51

OBJETIVO: PRORROGAR por igual período, a partir do seu vencimento,
a vigência da referida Ata de Registro de Preços, ou seja, até o dia 27 de
agosto de 2026.

Valor Total: R$1.800.000,00 (um milhão e oitocentos mil reais)
Tabatinga/SP, 25 de agosto de 2025.
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

059/2024
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Água

Mineral e carga de Gás GLP (P13 e P45), para diversos setores da Prefeitura

[...]

Ata nº 078/2024 – Empresa: DOMINGOS JOEL FILHO ME, CNPJ nº
12.233.642/0002-09

OBJETIVO: PRORROGAR por igual período, a partir do seu vencimento,
a vigência da referida Ata de Registro de Preços, ou seja, até o dia 12 de
outubro de 2025.

Valor Total: R$ 77.450,00 (setenta e sete mil e quatrocentos e
cinquenta reais)

Tabatinga/SP, 25 de agosto de 2025.
VALTER VALENTIM CAMARGO
PREFEITO MUNICIPAL

HOMOLOGAÇÃO - CP Nº 006/2025 E PE Nº 018/2025
O Município de Tabatinga comunica aos interessados que foram

HOMOLOGADOS os seguintes Processos Licitatórios:
INEXIGIBILIDADE Nº 012/2025 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2025 -

[...]

Diretor de Licitações, Convênios e Contratos da Fundação
Caixa Beneficente dos Servidores da Universidade de Taubaté –
FUNCABES, informa que Adjudicou o Pregão Eletrônico nº 03/2025 a favor
das empresas como se segue:  DH COMERCIAL CARAGUA LTDA, no valor
total estimado de R$ 84.250,00 (oitenta e quatro mil, duzentos e
cinquenta reais);UBADESKLIMP COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA. ME, no
valor total estimado de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais);MR
ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA, no valor total estimado de R$ 20.950,00
(vinte mil, novecentos e cinquenta reais).

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO- PREGÃO
ELETRÔNICO N° 02/2025.

FUNDAÇÃO CAIXA BENEFICENTE DOS SERVIDORES DA UNIVERSIDADE DE
TAUBATÉ – FUNCABESCNPJ: 51.637.593/0001-32Aviso de adjudicação e
Homologação- Pregão Eletrônico n° 02/2025.“Eventual aquisição de

[...]

Convênios e Contratos da Fundação Caixa Beneficente dos Servidores da
Universidade de Taubaté – FUNCABES, informa que Adjudicou o Pregão
Eletrônico nº 02/2025 e Homologou em 29 de agosto de 2025 a favor das
empresas como se segue: BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, no
valor total estimado de R$ 87.272,40 (oitenta e sete mil, duzentos e
setenta e dois e quarenta centavos);ATACADO VIRTUAL MAX LTDA, no valor
total estimado de R$ 204.419,96 (duzentos e quatro mil, quatrocentos e

 

Este documento pode ser verificado pelo código E.2025.09.01.3.1.1